СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с представителями компании «Технологии Доверия»

09.06.2022 №44/17-02-44

Председательствующий - В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического факультета
СПбГУ

Секретарь - Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,
Ректорат

Присутствовали:
Представители компании Е. Можайкова
«Технологии Доверия» Е. Ермолаева

А. Филимонова

Повестка дня:
1. О возможных проектах в рамках сотрудничества Экономического факультета СПбГУ с
компанией «Технологии Доверия».

1. О возможных проектах в рамках сотрудничества Экономического
факультета СПбГУ с компанией «Технологии Доверия»

Е. Можайкова, Е. Ермолаева, А. Филимонова, В. Титов

Участники встречи обсудили возможные проекты в рамках сотрудничества
Экономического факультета СПбГУ с компанией «Технологии Доверия».